Quam quidem literarum et omnia contenta in ea ego, dictus loanes Belle-
ro, notarius supra et infra, ut predictur requisitus legi et publicavi in presentia et
audientia dicti honorabili domini Bernardi Alberti, procuratoris Regii supradic-

prestantibus dicta sacramenta et homagia

ti, et illico nobilis Bernardus de Pinosio procurator et nomine procuratorio ante-
dicto presentavit eidem honorabili domino Bernardo Alberti, procuratori Regio

416 terrarum: «t» sobreescrita damunt d'una «d».
417 vassallagii: la tercera «a» estd sobreescrita al damunt d'una «i».

418 vobis: segueix una «p», tatxada.
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supradicto, quadam papirii litteram dicti domini*'® Regis clausam et suo sigillo
secreto sigillatam in dorso, cuius erat suprascriptio sequens: «Al amat procura-
dor nostre en los comtats de Rossell6 y Cerdanya, Bernat Alberts.

Quibus presentationibus dictarum literarum Regiarum ut predicitur facte
nobilis Bernardus Galcerandi de*”® Pinosio, procurator et nomine 7 procu-
ratorio ante dictum supradictum honorabilem dominum Bernardum Albertum
instantia requisivit quatenus dictam literam Regiam clausam aperiret et des-
claudaret et eius tenorem legeret aut legi faceret ut melius et plenius de voluntate
et ordinatione dicti domini Regis esset informatus, et ibidem dictus honorabilis
dominus Bernardus Alberti, procurator Regius antedictus, recipiens ut dixit dic-
tas literas Regias, cum omni reverentia et honore dictam literam clausam aperuit
et disclausit illamque michi, dicto et subscripto notario, tradidit, dicens ac etiam
me requirens quatenus ipsam literam et omnia contenta in ea in eius presentia et
audientia legerem ac etiam publicarem, quod factum exitit et completum per me,
dictum et subscriptum notarium, et ordinante dicto honorabili domino procura-
tore Regio, et requirente dicto nobili domino Bernardo de Pinosio, procuratore
predicto, seriem ipsis littere hic continuavi que sequitur sub his verbis:

«Lo Rey. Procurador, nés, informats en veritat com los vescomtats de
Illay de Canet pertanyen al noble y amat nostre en Bernat Galceran de Pinds,
havem deliberat y determinat llevar dels dits vescomtats y pertinéncias de
aquells tots secrests y arrests, y fer lliurar la possessié de aquells juntament
ab los castells, vilas, fortalesas, llochs, terras, jurisdiccions, vassalls, rendas,
drets y altres qualsevol pertinéncias y integritats de dits vescomtats al dit
noble, al qual segons dit és pertanyen. Y per esta rahé havem enviat cer-
tas provisions y letras nostras*! patents a vés exhibidoras. Per so manam
y encaregam-vos quant estretament podem sots incorriment de nostra ira e
indignaci6 y pena de dos mil florins, que no espereu de nés altra consulta ni
manament. Metau aquell o son procurador en plena y real possessié ¢
detencié dels dits vescomtats, domini, castells, vilas, llocs, vassalls, jurisdicci-
ons y totas pertinéncias de aquells ab tota integritat, fent-li lliurar los castells
destisdits y altres qualsevol fortalezas segons pertany, ab prestacié de sagra-
ment y homenatges per los officials, vassalls, castellans, carlans*? y alcayts